
 

Zarządzenie Nr 66/2017 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 27 czerwca 2017 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia w UJK otwartego dostępu do publikacji 

naukowych 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 ze zm.) i § 69 ust. 2  Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Zespół ds. wdrożenia w UJK otwartego dostępu do publikacji naukowych. 

 

§ 2 

 

W skład Zespołu wchodzą: 

 

1) dr Tomasz Wójcik – Pełnomocnik Rektora, 

2) dr Henryk Suchojad, 

3) mgr Andrzej Antoniak, 

4) mgr Aneta Iwan, 

5) mgr Michał Marciniak, 

6) dr Wojciech Majkowski. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


